
Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Θεσσαλονίκη, 12-07-2018 
Αριθμ. Πρωτ.: 16289 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474837 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

  
 

AΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση των οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), ως προς τον κλάδο ΠΕ23 Ψυχολόγων, για τις 

δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) καθώς και για την εξειδικευμένη 

υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας της Περιφερειακής 

Διεύθυνση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με ισχύ για το σχολικό έτος 2017-

2018» κατόπιν συμμόρφωσης σε δικαστική απόφαση. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α/2-10-2008), σχετικά με την «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύσει. 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθήκοντα και 
αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τη με ΑΠ Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την με αριθμ. Πρωτ. 11864/Δ3/19-07-2016 (ΦΕΚ 2272/τ. Β΄/21-07-2016) με θέμα «Πρόσκληση 
υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕΙ Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., 
Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές 
μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2016-2017». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/13-04-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1326/ τΒ΄/19-4-2017), με θέμα: «Καθορισμός 
προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής – ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες 
της Γενικής Εκπαίδευσης». 

7. Την με αριθ.πρωτ: 66929/Δ3/24-4-2017 (ΦΕΚ 1434/τ.Β΄/26-4-2017 με θέμα: «Τροποποίηση της 
Υπουργικής Απόφασης με αριθμ.πρωτ.65475/Δ3/ 20-04-2017 (ΦΕΚ 1369/τ.Β΄/21-04-2017) 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

«Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους 
κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ,ΚΕ.Δ.Δ.Υ. , 
Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές 
μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2017-2018». 

8. Την με αριθμ πρωτ. 76266/Δ3/09-05-2017 εγκύκλιο του Υπ.Π.Ε.Θ με θέμα: «Διαβίβαση 
ηλεκτρονικού πίνακα για την καταχώριση και κατάταξη υποψήφιων αναπληρωτών ΕΕΠ–ΕΒΠ με 
οδηγίες συμπλήρωσής του καθώς και πίνακα-φόρμα για την αποστολή αιτημάτων συνάφειας 
στην αρμόδια Επιτροπή του ΙΕΠ». 

9. Την ΑΠ 18713/22-08-2017 (ΑΔΑ: ΩΟΓΚ4653ΠΣ-Θ2Γ) Απόφαση Κύρωσης Οριστικών Πινάκων 
κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2017-2018 της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

10. Την ΑΠ 19845/07-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ) Απόφαση Τροποποίησης της Απόφασης 
Κύρωσης Οριστικών Πινάκων. 

11. Την ΑΠ 20546/13-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΓΜΝ4653ΠΣ-ΒΣΗ) Απόφαση 2ης Τροποποίησης της Απόφασης 
Κύρωσης Οριστικών Πινάκων. 

12. Την ΑΠ 14268/20-06-2018 Ανακ. (ΑΔΑ: 751Η4653ΠΣ-Ρ8Ε) Απόφαση Επανέκδοσης των Οριστικών 
Πινάκων Κατάταξης Υποψηφίων ως προς τον κλάδο ΠΕ23 Ψυχολόγων. 

13. .Την υπ΄ αριθμό 590/2017 Απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης. 
14. Το απόσπασμα του με αριθμό 3/23-05-2018 Πρακτικού της Επιστημονικής Επιτροπής εξέτασης 

της συνάφειας των μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Σε συμμόρφωση των ως άνω αναφερόμενων α) απόφασης του Διοικητικού Εφετείου 
Θεσσαλονίκης και β) του μεταγενέστερου αυτής αποσπάσματος Πρακτικού της Επιστημονικής 
Επιτροπής εξέτασης της συνάφειας των μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων, τροποποιούμε τους 
Οριστικούς Αξιολογικούς Πίνακες (κύριο και επικουρικό) υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων ως προς την 
κατάταξη της κ. Ξαγαρά Παρασκευής.  

Οι Οριστικοί Αξιολογικοί Πίνακες (κύριοι και επικουρικοί) όπως και οι πίνακες απορριπτέων των 
υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 
των κλάδων (ΠΕ21-26 Λογοθεραπευτών, ΠΕ22 Επαγγελματικών Συμβούλων, ΠΕ25 Σχολικών 
Νοσηλευτών, ΠΕ28 Φυσικοθεραπευτών, ΠΕ29 Εργοθεραπευτών, ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών), 
παραμένουν όπως εμφανίζονται στις ΑΠ 18713/22-08-2017 (ΑΔΑ: ΩΟΓΚ4653ΠΣ-Θ2Γ) και 19845/07-
09-2017 (ΑΔΑ: 6ΠΨΚ4653ΠΣ-0ΑΓ) Αποφάσεις της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

Ο ανωτέρω πίνακας, όπως εμφανίζεται στο συνημμένο αρχείο, ισχύει έως τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2017-2018 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας 
  
 
 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 Γεωλόγος - Θεολόγος 
 
Φ. Αρχείου 
 
Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΠΕΘ, Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ - ΕΒΠ  
2. Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  
3. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=6
7

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7
%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/11/2000 8,67 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 6 8 5 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,84 4,00 0,00 4,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,84

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/11/2003 7,40 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 1 11 19 5 1 27 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 6,00 3,00 6,00 2,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 24,70

3 ΚΟΛΙΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/2/2001 8,25 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 13 6 0 19 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,63 4,00 0,00 4,00 0,50 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 24,38

4 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/11/2003 7,59 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 10 6 3 6 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 0,00 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 24,05

5 ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/7/2003 8,46 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 5 24 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,73 4,00 0,00 4,00 0,00 13,50 0,00 0,00 3,00 3,00 22,23

6 ΤΣΟΥΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/11/2001 6,50 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 9 0 4 4 29 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 4,00 0,00 4,00 3,00 13,25 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00

7 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/7/2004 7,92 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 2 19 3 8 3 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,46 4,00 0,00 4,00 3,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,46

8 ΞΑΓΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/11/1996 6,44 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 9 20 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,72 4,00 0,00 4,00 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,22

9 ΔΑΔΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/11/2001 8,15 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 3 8 10 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,58 6,00 0,00 6,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,58

10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/11/2001 6,49 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 3 9 4 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 6,00 0,00 6,00 0,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

11 ΚΟΤΡΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2005 7,80 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 1 7 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 4,00 0,00 4,00 0,00 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 17,65

12 ΔΗΜΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/7/2003 7,86 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 9 1 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 6,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00 7,00 0,00 7,00 17,43

13 ΜΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/7/2003 8,16 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 3 3 6 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,58 4,00 0,00 4,00 0,00 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 15,33

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/11/2002 7,48 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 10 25 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 4,00 0,00 4,00 0,00 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,99

15 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/7/2007 7,17 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 10 24 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 4,00 0,00 4,00 0,00 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,84

16 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/11/1997 7,28 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 11 2 9 27 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 4,00 0,00 4,00 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,64

17 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/5/1981 6,83 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 0 2 7 26 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 4,00 0,00 4,00 0,50 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,42

18 ΚΑΠΑΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/7/2003 8,78 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 10 3 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,89 6,00 0,00 6,00 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,39

19 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/11/2001 7,60 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 21 2 6 3 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,80

20 ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/7/2006 7,83 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 2 4 6 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 4,00 0,00 4,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,42

21 ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2005 7,70 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 6 4 1 0 9 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 4,00 0,00 4,00 2,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,85

22 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/3/2005 7,63 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 18 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 6,00 0,00 6,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,57

23 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/7/2004 8,10 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 6,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,55

24 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/3/2006 8,07 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 6 25 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,54 6,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,54

25 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/3/2000 7,38 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 1 17 0 8 24 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 4,00 0,00 4,00 3,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,44

26 ΚΑΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/11/2003 7,19 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 18 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,10 6,00 0,00 6,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,35

27 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/11/2008 6,91 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 12 1 8 29 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,96 4,00 0,00 4,00 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

Σελίδα 1 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

28 ΡΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/3/2004 7,20 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 9 15 1 4 22 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,10 4,00 2,00 4,00 0,50 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,85

29 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/7/2005 7,10 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 18 1 4 3 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 4,00 0,00 4,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,55

30 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2006 7,95 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 4,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,48

31 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/11/2007 7,45 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 4 1 0 22 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 4,00 0,00 4,00 1,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,48

32 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/11/2009 7,03 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 16 0 10 7 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 4,00 0,00 4,00 1,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,02

33 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/7/2007 7,56 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 18 0 - ΌΧΙ ΝΑΙ 1,28 4,00 0,00 4,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,53

34 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/11/2004 7,40 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 19 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 4,00 0,00 4,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,45

35 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/7/2009 7,03 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 0 21 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 4,00 0,00 4,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,27

36 ΚΑΡΑΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/7/2005 7,52 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 5 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 4,00 0,00 4,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,26

37 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/7/2003 7,12 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 9 6 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,06

38 ΚΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/5/2009 7,31 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 6 0 7 4 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 4,00 0,00 4,00 0,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,41

39 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/7/2013 7,94 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 28 0 4 20 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 4,00 0,00 4,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,22

40 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/7/2009 8,19 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 7 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,60 4,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60

41 ΖΑΡΚΑΔΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/7/2013 7,38 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 3 0 4 20 0 - ΌΧΙ ΝΑΙ 1,19 4,00 0,00 4,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,44

42 ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/11/2009 6,94 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 5 6 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 4,00 0,00 4,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,22

43 ΣΟΝΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/3/2012 8,24 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,62 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,62

44 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/7/2011 7,50 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

45 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/7/2010 6,67 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΝΑΙ 0,84 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,84

46 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/12/2011 6,50 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75

Σελίδα 2 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

1 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/11/2001 7,74 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 6 3 14 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 4,00 0,00 4,00 0,00 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 24,12

2 ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2004 6,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 15 3 9 22 0,67 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,86 0,00 0,00 0,00 1,00 11,50 7,00 0,00 0,00 7,00 20,36

3 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/1995 6,64 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 0 4 10 8 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,82 4,00 0,00 4,00 0,50 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,82

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/3/1997 7,82 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 11 23 3 0 13 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,41 6,00 0,00 6,00 3,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,41

5 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/5/1999 8,65 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 3 5 24 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΝΑΙ ΌΧΙ 1,83 4,00 0,00 4,00 0,00 10,50 0,00 0,00 3,00 3,00 19,33

6 ΣΙΑΠΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2008 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 3 7 13 0,9 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 10,75 7,00 0,00 0,00 7,00 18,66

7 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΡΟΖΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/11/1996 7,18 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 1 26 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 4,00 0,00 4,00 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17,59

8 ΟΡΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/7/1998 7,67 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 8 3 4 26 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 4,00 0,00 4,00 1,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,59

9 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/11/1996 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 1 9 10 0,86 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 2,00 2,00 0,00 5,25 7,00 0,00 0,00 7,00 15,46

10 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,80 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 2 3 2 5 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 4,00 0,00 4,00 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 14,90

11 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/4/2003 6,72 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 2 23 2 3 3 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,86 4,00 0,00 4,00 3,00 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,61

12 ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/10/2005 8,50 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 1 6 1 8 29 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,75 4,00 0,00 4,00 3,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00

13 ΜΠΑΓΑΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/7/2002 6,53 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 8 7 17 1 1 16 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,77 6,00 0,00 6,00 3,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,27

14 ΧΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/6/2003 6,31 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 4 29 1 10 10 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,66 4,00 0,00 4,00 3,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,16

15 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/11/2000 7,60 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 5 14 0 8 15 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 6,00 0,00 6,00 3,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 12,55

16 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2003 7,06 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 18 2 5 25 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 4,00 0,00 4,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,53

17 ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2009 7,01 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 28 0 0 0 0,67 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 12,51

18 ΓΕΡΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/11/2002 7,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 5 21 2 3 2 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 2,00 2,00 1,50 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,47

19 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2004 7,76 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 0 2 0 14 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,38 4,00 0,00 4,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,38

20 ΤΗΛΕΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/2/2001 8,14 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 11 13 0 11 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,57 4,00 0,00 4,00 3,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,32

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/7/2000 8,93 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 9 14 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,97 6,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,97

22 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/12/2006 8,37 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 15 1 8 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,69 4,00 0,00 4,00 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,94

23 ΡΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 6,87 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 11 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,94 4,00 0,00 4,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,69

24 ΜΕΝΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/5/1999 8,23 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 26 1 8 5 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,62 4,00 0,00 4,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,62

25 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 8,12 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 8 1 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,56 4,00 0,00 4,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,56

26 ΚΟΥΔΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/1/2003 5,91 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 11 7 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,46 4,00 0,00 4,00 0,00 2,75 0,00 0,00 3,00 3,00 10,21

27 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/1/2003 5,87 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 24 1 10 26 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,44 4,00 0,00 4,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,19

28 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/11/2003 7,24 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 7 1 5 21 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 4,00 0,00 4,00 0,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,12

29 ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΟΛΓΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/11/2003 7,17 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 5 2 0 7 27 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 4,00 0,00 4,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,09

30 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/4/2003 7,22 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 11 0 11 21 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 4,00 0,00 4,00 1,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,61

Σελίδα 3 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

31 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2002 6,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 1 3 2 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,77 0,00 2,00 2,00 0,00 3,75 0,00 0,00 3,00 3,00 9,52

32 ΝΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/11/2001 7,24 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 20 1 2 24 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,12 4,00 0,00 4,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,37

33 ΚΑΡΑΜΦΙΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/2004 7,57 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 28 0 4 6 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,29 4,00 0,00 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,29

34 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/2005 8,08 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 3 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,54 4,00 0,00 4,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,29

35 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2009 7,87 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 23 1 3 4 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 4,00 0,00 4,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,19

36 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/3/1997 7,33 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 4 7 0 4 7 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 4,00 0,00 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,17

37 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,60 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 4 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,05

38 ΓΚΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,59 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 17 0 8 18 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 1,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,05

39 ΤΣΑΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/5/2005 8,64 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 2 6 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,82 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,82

40 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,57 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 7 0 11 18 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,29 4,00 0,00 4,00 0,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,79

41 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2011 7,47 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 1 24 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 4,00 0,00 4,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,74

42 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 6,96 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 4,00 0,00 4,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,73

43 ΚΑΡΑΤΖΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/11/2002 8,20 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 1 11 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,60 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,60

44 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/11/2003 7,06 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 0 0 10 13 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 4,00 0,00 4,00 1,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,53

45 ΚΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΙΛΛΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/11/1995 7,86 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 9 8 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,43

46 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/10/2011 7,85 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 3 0 11 22 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 4,00 0,00 4,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,43

47 ΑΣΚΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/11/2000 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣΝΑΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 8,35

48 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/7/2002 7,26 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 7 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 6,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,13

49 ΜΙΡΜΙΓΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2015 7,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 0 0 0 0 0,67 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 8,04

50 ΚΥΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 7,99 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 5 24 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 4,00 0,00 4,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00

51 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/3/1998 6,94 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 6,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,97

52 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2000 6,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 3 1 3 27 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 0,00 2,00 2,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,92

53 ΜΠΕΛΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 7,66 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 19 0 4 7 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,33 4,00 0,00 4,00 1,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,83

54 ΣΙΔΗΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2004 7,60 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 7 21 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80

55 ΚΑΡΑΤΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/12/2003 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 1 13 1 5 19 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 2,00 2,00 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,73

56 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2007 7,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 6 0 1 2 15 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 2,00 2,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,73

57 ΝΕΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 5 0 10 17 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 2,00 2,00 1,50 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50

58 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 6,73 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 23 0 10 4 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,87 4,00 0,00 4,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,37

59 ΜΟΥΛΑΡΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/4/2011 7,33 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 8 1 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 4,00 2,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,17

60 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2004 7,29 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 17 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 4,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,15

Σελίδα 4 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

61 ΣΥΝΤΑKΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/11/2005 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 9 18 0 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,08

62 ΡΟΪΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/11/2000 8,13 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,57 4,00 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,07

63 ΜΠΟΥΛΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ-ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/6/2000 5,00 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,00

64 ΣΤΑΝΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/3/2002 5,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 1 6 27 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,25 0,00 2,00 2,00 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

65 ΝΤΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/7/2007 8,50 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 4 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,75 4,00 2,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,75

66 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2012 6,95 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 4,00 0,00 4,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,73

67 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/10/2005 8,76 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,88 4,00 0,00 4,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,63

68 ΣΤΕΡΓΕΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 7,08 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 12 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 4,00 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,54

69 ΡΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 7,97 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 7 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,49 4,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,49

70 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 6 2 18 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 2,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,31

71 ΔΑΛΑΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/2004 8,02 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 10 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 4,00 0,00 4,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,26

72 ΜΕΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 8,42 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 16 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,71 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,21

73 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/7/2008 7,41 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 1 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 4,00 0,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,21

74 ΜΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/11/2010 7,90 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 4,00 0,00 4,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20

75 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2011 7,33 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 16 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 4,00 0,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,17

76 ΑΡΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/7/2007 7,27 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 12 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 4,00 0,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,14

77 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/1/2005 7,21 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 8 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 2,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,11

78 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/2004 7,68 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 0 0 6 20 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 0,00 0,00 0,00 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,09

79 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 6 4 18 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 2,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,09

80 ΚΕΣΟΓΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/2004 6,06 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 13 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,53 4,00 0,00 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,03

81 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/6/2001 6,53 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,77 4,00 0,00 4,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,02

82 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/6/2007 7,87 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 1 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,94

83 ΚΟΥΤΡΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 7,83 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 17 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,92

84 ΧΑΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/11/2000 7,20 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 10 0 3 10 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 4,00 0,00 4,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,85

85 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/4/2013 7,60 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,80

86 ΣΑΠΑΡΔΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/2/2004 8,40 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 4,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

87 ΚΑΡΚΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/3/2010 7,39 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 20 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

88 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2012 7,40 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 6 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

89 ΜΟΖΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/3/2012 7,13 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 17 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,57

90 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2004 6,61 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 3 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,81 4,00 0,00 4,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,56

Σελίδα 5 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

91 ΠΕΣΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2005 7,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 10 25 0 7 15 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 2,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,52

92 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΜΑΡΤΙΝΑ-ΝΑΥΣΙΚΑΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2011 7,01 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 1 23 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 4,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,51

93 ΜΟΥΣΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/3/2012 7,94 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,47

94 ΚΑΡΑΜΠΙΛΙΑ ΙΣΜΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2009 7,80 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40

95 ΦΟΡΤΟΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/9/1998 6,73 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 2 6 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,87 4,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,37

96 ΜΙΓΚΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/7/2002 7,67 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,34

97 ΤΣΙΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 7,62 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,31

98 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/2/2007 7,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 10 0 0 6 16 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,06 0,00 2,00 2,00 0,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,31

99 ΛΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/7/2007 7,59 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,30

100 ΣΤΑΓΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2009 7,57 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,29 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,29

101 ΚΑΡΚΑΝΕΒΑΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2011 7,56 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,28

102 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2007 7,34 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,17

103 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 7,30 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,15

104 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/12/2013 7,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 6 21 0 5 16 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 2,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

105 ΜΠΟΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2012 7,14 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 27 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,07

106 ΜΑΡΜΟΥΡΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2011 6,87 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,94

107 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2011 6,78 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΝΑΙ 0,89 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,89

108 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2012 6,77 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,89 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,89

109 ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/6/1994 8,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 0 24 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,75 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75

110 ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/3/2005 7,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 25 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,71

111 ΝΙΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/8/2002 6,40 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,70

112 ΡΙΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 6,39 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,70

113 ΚΑΦΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/7/1995 8,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 6 25 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,67 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,67

114 ΤΣΙΓΚΡΗΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/10/2005 8,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 7 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,59 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,59

115 ΛΕΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/7/1997 6,01 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,51 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,51

116 ΚΟΥΚΟΥΤΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/11/1995 6,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 14 0 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,45

117 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/11/2000 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 11 1 4 0 0 17 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 3,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40

118 ΔΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/6/2011 5,64 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,32 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,32

119 ΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,46 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,23

120 ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/1994 7,28 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 9 2 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,14

Σελίδα 6 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

121 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 3 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 2,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,01

122 ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 3 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 2,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85

123 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/6/2010 7,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 5 0 0 3 9 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 2,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,78

124 ΚΡΕΜΕΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/7/1998 6,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 23 0 3 24 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,90 0,00 0,00 0,00 1,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

125 ΚΑΡΑΒΑΛΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/7/2013 6,65 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 7 21 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,83 0,00 2,00 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,33

126 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/7/2015 7,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,24

127 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2009 8,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 11 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,72 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,72

128 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/3/2003 8,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 25 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70

129 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΝΤΟΡΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/10/2007 7,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 11 5 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60

130 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/7/2002 8,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 5 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,59 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,59

131 ΚΙΣΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/2005 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 5 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

132 ΡΙΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 8,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 11 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,43

133 ΚΙΟΣΗ ΑΝΝΕΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/7/2004 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 23 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,35

134 ΤΖΙΝΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2009 6,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 8 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,77 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,27

135 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2012 9,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,05

136 ΣΟΡΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2014 7,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 20 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,03

137 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/12/2013 8,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98

138 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2008 6,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 13 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,68

139 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/11/1996 8,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,67

140 ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/2005 6,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 11 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,64

141 ΚΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/7/2016 8,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52

142 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2014 8,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,51

143 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/7/2011 7,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,49

144 ΤΣΗΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/2011 6,81 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 18 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,41

145 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/6/2016 7,81 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,41

146 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/4/2015 7,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,39

147 ΦΥΛΑΧΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 6,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 24 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,88 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,38

148 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΑ ΝΟΥΓΚΖΑΡ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2010 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,36

149 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2007 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 24 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35

150 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2014 6,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 23 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31

Σελίδα 7 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

151 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/11/2016 7,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30

152 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2005 6,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 19 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,78 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,28

153 ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2009 7,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,27

154 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/3/2010 6,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,74 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24

155 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2012 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23

156 ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2005 6,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 11 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΝΑΙ 0,72 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,22

157 ΠΑΝΥΤΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/7/2016 7,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

158 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2015 7,37 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,19

159 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/11/2008 6,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18

160 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/12/2012 6,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,67 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,17

161 ΒΕΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/2/2010 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15

162 ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/3/2014 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15

163 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/11/2016 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15

164 ΠΑΣΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 7,28 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,14

165 ΠΛΑΚΑΝΔΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/7/2016 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13

166 ΛΙΑΒΒΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/3/2017 7,26 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13

167 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2008 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,12

168 ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2012 7,21 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11

169 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/4/2016 7,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 12 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11

170 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/4/2013 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,09

171 ΚΤΕΝΙΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/4/2015 7,15 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 24 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08

172 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/12/2011 6,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 8 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,54 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04

173 ΚΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/7/2014 7,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,02

174 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2014 7,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,02

175 ΛΟΪΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/12/2011 6,99 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

176 ΤΟΥΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/2/2015 6,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99

177 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/7/2005 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 29 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98

178 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΛΕΝΗ-ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2015 6,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98

179 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2015 6,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,96

180 ΞΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΞΕΝΑΚΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/5/2009 6,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95

Σελίδα 8 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ



ΟΡΙΣΤΙΚΟI ΠΙΝΑΚEΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
 Ή

 Σ
ΤΗ

Ν
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 

ΓΙ
Α

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

Ε
ΙΔ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=
67

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ
BRAILLE/

ΕΝΓ

181 ΤΣΟΜΠΑΝΙΚΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2015 6,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95

182 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/3/2010 6,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90

183 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/7/2014 6,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90

184 ΜΑΝΩΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/5/2009 6,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86

185 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/12/2011 6,65 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,83

186 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2012 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,82

187 ΤΣΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/3/2006 5,59 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 20 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,30 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80

188 ΛΑΪΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/7/2016 6,59 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80

189 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/2/2005 6,58 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,79

190 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/4/2016 6,58 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,79

191 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/12/2003 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75

192 ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2014 6,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75

193 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/4/2011 6,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74

194 ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/5/2009 6,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,68

195 ΜΕΛΝΙΚΟΒΑ-ΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΗΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/3/2014 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64

196 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/7/2008 6,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,62

197 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/3/2017 6,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,59

198 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/4/2011 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56

199 ΑΡΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2012 6,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52

200 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2016 5,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 9 από 9

ΑΔΑ: Ω0434653ΠΣ-Χ0Υ


	16289_ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ_ΑΠΟΦ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΣΤ ΠΙΝ_ΠΕ23_2017-2018_ΞΑΓΑΡΑ
	2η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ_ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ_ΠΕ23 2017-2018_ΞΑΓΑΡΑ

		2018-07-13T11:59:34+0300
	Athens




